
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

СКОПСКИ РЕГИОН 1.

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Центар ООУ „Кочо Рацин" Лукијан Лазаров Марина Гроздановска 96 1 место

2 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Emil Aljoski Драган Димитровски 85,5 2 место

3 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Стефани Стефановска Анета Чаковска 85.5 2 место

4 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар Анета Чаковска 77

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Ангела Бакева Звонко Димовски 75.5

6 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ангела Здравковска Анета Чаковска 75.5

7 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј" Стефани Павловска Огнен Симиќ 73.5

8 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Стефан Ѓорѓев Драган Димитровски 70.5

9 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Милан Стојчевски м-р Марина Грамова 65.5

10 Илинден ООУ „Ристо Крле“ Андреј Митровски Јана Митковска 64.5

11 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ангела Ѓорѓиевска Јована Димовска 48

Скопски регион 2.

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“Дамјан Милески Сунчица Милошевска Стојановиќ 98 1 место

2 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Огнен Цацаноски Милена Стојановска 86.5 2 место

3 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Јана Јовановска Кире Николоски 86 3 место

4 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Мила Блажевска Билјана Гичевски 85,5 продолжува

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Ана Бошева Билјана Гичевски 79.5

6 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ Андреј Крстевски Јадранка Георгијева 71

7 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Петар Антиќ Сузана Јакимовска 66

8 Горче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Ангел Доневски Сузана Ангелевска 53

9 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Ива Куновска Маргарита Богоевска 45

Скопски регион 3. 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Чаир Ѕhkolla fillore „liria“ Fatima lamallari Бурим Лужа 96.5 1 место

2 Чучер-Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Весна Љадевиќ Благица Гогова 75.5

3 Бутел ООУ“Ацо Шопов“ Дејана Настовска Билјана Јосимовска 70.5



Скопски регион 4.

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Кисела Вода ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Александра Павловска Љупчо Велковски 98 1 место

2 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Елена Цуцулова Виолета Каркинска 93.5 2 место

3 Кисела Вода ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Михаела Петрова Љупчо Велковски 90 3 место

4 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калина Јакимовска Виолета Каркинска 85.5 продолжува

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев'' Apабела Тудиќ Љупчо Велковски 77.5

6 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Благоја Дујовски Михајло Христов 72.5

7 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Марија Стојческа Невенка Стоева 68

8 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Андреј Антов Сузана Кузмановска 67.5

9 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Ведран Петровски Михајло Христов 67.5

10 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Стефан Старковски Михајло Христов 66.5

Штипски регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Марија Цветкова Марина Доневска 89.5 1 место

2 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Огнен Благоевски Дејан Арсовски 68

3 Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј“ Aндреј Славевски Маријана Строиманова 65.5

Струмичкo-Радивишки регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Василево ООУ „Гоце Делчев“ Мила Василева Стојан Тимов 14.5

Беровски регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Лина Велковска Николина Каракашова 88 1 место

2 Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Глигор Поповски Николина Каракашова 85.5 продолжува

3 Делчево ООУ „Климент Охридски“ Александар Стојмирски Маја Стоевска 78.5

4 Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Каролина Козарска Зора Буровска 63

5 Делчево ООУ „Климент Охридски“ Ања Даневска Маја Стоевска 60.5

Кочанско-Винички регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман



1 Чешиново Облешево ООУ,,Страшо Пинџур" Ангела Спасова Зоран Давитков 91 1 место

2 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков" Моника Иванова Катерина Михајлоска 76

3 Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Леона Јефремова Златко Ампов 52

Кумановски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска Валентина Келешова 95.5 1 место

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лора Николовска Валентина Келешова 85.5 2 место

3 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска Сузана Николиќ 78.5

4 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Каја Камелија Колев Данијела Антевска 75

5 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Петар Петрушевски Валентина Митевска 70.5

6 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ 66

7 Куманово ООУ. Карпош Сара Стефановиќ Сања Божиновска Митевска 55.5

8 Куманово ООУ„Христијан Карпош" Меланија Јовева Јагода Бојковска 54.5

9 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски Валентина Келешова 53

10 Куманово ООУ,,Браќа Миладиновци" Тамара Крстевска Валентина Митевска 29

Кривопаланечки регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Ранковце ООО „Христијан Тодоровски Карпош" Дарио Алексовски Петар Тошевски 70.5 продолжува

2 Ранковце ООО „Христијан Тодоровски Карпош" Изабела Савовска Петар Тошевски 17.5

Велешки регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Велес ООУ „Рајко Жинзивоф“ Сеада Шабановиќ Рамо Биберовиќ 85.5 1 место

Гевгелиско-Валандовски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Костадин Узунов Снежана Аџиева 74.5 продолжува

2 Богданци ООУ „Петар Мусев“ Aнгела Стојкова  Дитка Дронова 72.5

3 Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Росица Митрова Ѓорге Шаренков 69.5

4 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Љубиша Ѓорчевски Снежана Аџиева 67.5



5 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Петар Каркалашев Снежана Аџиева 61

Tиквешки регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Ана Коцева Мимоза Крстевска 93 1 место

2 Неготино  ООУ ,,Гоце Делчев" Ѓорѓи Димовски Маргарита Терзиева Зафирова 90 2 место

3 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Трајче Шатков Снежана Ристовска 85.5 3 место

4 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Јованоски Маргарита Терзиева Зафирова 85.5 3 место

5 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Весна Ѓорчева Снежана Ристовска 63.5

6 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Александра Стојановиќ Маргарита Терзиева Зафирова 47.5

7 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Филип Милков Данче Кузманова 45

Прилепски регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Сергеј Димоски Милан Јаковоски 98.5 1 место

2 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Матеја Бардакоска Зоран Николов 98.5 1место

3 Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Анастасија Андова Горан Ѓуроски 96.5 2 место

4 Прилеп ООУ" Климент Охридски" Мила Селчанец Зоран Николов 94.5 3 место

5 Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Ѓорѓи Цветаноски Горан Ѓуроски 88.5 продолжува

Битолски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Дамјан Симоновски Тони Гештаковски 93 1место

2 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Евгенија Најдовска Тони Гештаковски 90.5 2 место

3 Битола ООУ,,Св.Кирил и Методиј" Константин Бундалевски Eлизабета Каровска 80.5

4 Битола ООУ,,Св.Кирил и Методиј" Бојана Бејковска Eлизабета Каровска 80

5 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Цвета Крстевска Белокозовска 78.5

6 Битола ООУ „Коле Канински" Андреј Бундалевски Методиј Богоевски 64

Охридски регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Охрид ООУ „Христо Узунов" Дамјан Николоски Хилда Георгиевска 99 1место

2 Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Михаела Јованоска Нине Симоновска 93.5 2 место



3 Охрид ООУ„Св. Наум Охридски" Нина Сајкоска Билјана Гајиќ 87.5 3 место

4 Охрид ООУ„Св. Наум Охридски" Сара Никлеска Билјана Гајиќ 87 продолжува

5 Охрид ООУ„ Братство Единство“ Александар Груовски Делче Максимоски 79

Струшки регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Струга Murat Labunishti-Labunishta Edin Memishoski Adivije Dema 73.5 продолжува

Мавровско-Дебарски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Дебар ООУ „Ристе Ристески“ Рамазан Исламоски Џеладин Алиоски 85.5 1 место

2 Центар Жупа OOУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Фатмира Исовска Селим Мерсимовски 27.5

3 Центар Жупа OOУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Сунита Елмазовска Селим Мерсимовски 16.5

Гостиварски регион

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Гостивар ООУ „Единство“ Петар Велјаноски Кристина Ѓорѓевска 98.5 1 место

2 Врапчиште Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Andi Zendeli Isen Demiri 85.5 2 место

3 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Мила Постоловска Елена Илиеска 79.5

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Кирил Петрески Елена Илиеска 73.5

5 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Деспина Тофи Јованка Трпеска 43.5

Кичевски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Кичево Sh.F.K. „Rexhe Rushit Zajazi“ Altin Rushani Линдита Алили Исмаили 99.5 1 место

2 Кичево Sh.F.K. „Gjergj Kastrioti Skenderbeu„ Lorik Kadriu ENVER ZIBERI 95.5 2 место

Тетовски регион 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Пласман

1 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Дарија Костовска Елица Склифовска 85.5 1 место

2 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Лена Јосифоска Елица Склифовска 76.5

3 Боговиње Sh.F.K. „Sabedin Bajrami“ Esra Tairi Bexhet Zulfi 53.5

4 Тетово Sh.F.K. „Naim Frashëri“ Amar Hasani Ardonit Durmishi 44.5



5 Боговиње Sh.F.K. „Sabedin Bajrami“ Viola Rexhepi Bexhet Zulfi 31.5

6 Брвеница Sh.F.K. „7Marsi“ Selma Ademi Daim Durmishi 21.5


